


База данных
на старшего воспитателя (воспитателя) МБДОУ «Детский сад «Сказка» с. Алексеевка»
             на 01.09.2021 г.
	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Какое учебное 
заведение закончил

	Год окончания
	Специальность по диплому
	Должность
	Преподаваемый
предмет
	Совмещаемый предмет

	Общий стаж
	Педагогический стаж
	
Стаж в данной должности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	


	Князева
Елена 
Владимировна
	25.01.
1972 г.
	Высшее
	ФГАОУВПО
«Белгородский государственный национальный исследовательский университет»
	03. 07. 2015г.
	Педагогическое образование,
103118   0490497
Регист. № 5177
(диплом)
	Старший
воспитатель
	Дошкольное 
воспитание
	Дошкольное 
воспитание
	30 лет
	. 30 лет
	13 лет
(воспитатель - 29 лет)




	Квалификационная категория
	Год 
последней аттестации

	Год последней курсовой переподготовки
по основному предмету

	Категория слушателей

	Год последней курсовой подготовки по совмещаемому предмету
	Категория слушателей
	Место обучения
	Государственные награды
	Отраслевые награды

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	  Первая
(ст. воспитатель)


	15.05.2018г. Среднее специа-льное
	
08.06.2018 г.
«Управление образовательным процессом в условиях реализации ФГОС ДО», 72 часа

31.03.2021 г.
«Проектирование и реализация рабочих программ воспитания ДОО», 72 часа
	Старшие 
воспитатели ДОО
	
	
	ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»



АНОО ДПО
Академия образования взрослых «Альтернатива» г.Киров
	

	

	Высшая
(воспитатель)
	13.05.2021г
	
	
	12.02.2021г.
«Содержание и организация образовательной деятельности в дошкольных образовательных организациях в условиях реализации ФГОС ДО», 72 часа
	Воспитатели ДОО
	
ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»
	
	



Заведующий МБДОУ           _____________           Шелковина Е.Н.



База данных
на  воспитателя  МБДОУ «Детский сад «Сказка» с. Алексеевка» Поваляеву Е.Е.
на 01.09.2021г.

	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Какое учебное 
заведение закончил

	Год окончания
	Специальность по диплому
	Должность
	Преподаваемый
предмет
	Совмещаемый предмет

	Общий стаж
	Педагогический стаж
	
Стаж в данной должности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	


	Поваляева 
Елена 
Егоровна
	16.06.
1971г
	Среднее специа-льное
	Белгородское педагогическое училище №1
	06. 06. 1997г
	Дошкольное образование
	Воспитатель
	Дошкольное 
воспитание
	
	30 лет
	. 14 лет
	14 лет





	Квалификационная категория
	Год 
последней аттестации

	Год последней курсовой переподготовки
по основному предмету

	Категория слушателей

	Год последней курсовой подготовки по совмещаемому предмету
	Категория слушателей
	Место обучения
	Государственные награды
	Отраслевые награды

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	  Первая



	11.05.2017г.
	
18.06.2019 г.
«Содержание и организация образовательной деятельности в дошкольных образовательных организациях в условиях реализации ФГОС ДО», 72 часа

29.06.2020 г.
«Психолого-педагогическая компетентность педагога в сопровождении детей раннего и дошкольного возраста с ОВЗ», 72 часа
	Воспитатели ДОО
	
	
	ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»

	

	






Заведующий МБДОУ           _____________           Шелковина Е.Н.




База данных
на  воспитателя  МБДОУ «Детский сад «Сказка» с. Алексеевка» Ткачёву Е.А.
на 01.09.2021 г.

	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Какое учебное 
заведение закончил

	Год окончания
	Специальность по диплому
	Должность
	Преподаваемый
предмет
	Совмещаемый предмет

	Общий стаж
	Педагогический стаж
	
Стаж в данной должности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	


	Ткачева
Евдокия 
Ахметовна
	14.12.
1988 г.
	 Высшее
	ФГАОУ ВПО
«Белгородский государственный национальный исследовательский университет»
	03. 06. 2015г.
	Педагогическое образование

	Воспитатель
	Дошкольное 
воспитание
	
	10 лет
	. 10 лет
	10 лет





	Квалификационная категория
	Год 
последней аттестации

	Год последней курсовой переподготовки
по основному предмету

	Категория слушателей

	Год последней курсовой подготовки по совмещаемому предмету
	Категория слушателей
	Место обучения
	Государственные награды
	Отраслевые награды

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	  Высшая



	13.05.2021г
	31.05.2019 г.
«Содержание и организация образовательной деятельности в дошкольных образовательных организациях в условиях реализации ФГОС ДО», 72 часа

30.01.2020 г.
«Реализация технологии «сказочные лабиринты игры» В.В.Воскобовича в ДОО» , 24 часа

15.04.2021 г.
«Актуальные вопросы работы воспитателя с детьми с ОВЗ и детьми инвалидами в условиях реализации ФГОС ДО», 72 часа
	Воспитатели ДОО
	
	
	ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»





ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»


АНОО ДПО
Академия образования взрослых «Альтернатива» г.Киров
	

	




Заведующий МБДОУ           _____________           Шелковина Е.Н.



База данных
на  воспитателя  МБДОУ «Детский сад «Сказка» с. Алексеевка»  Бредихину М.С.
на 01.09.2021 г.

	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Какое учебное 
заведение закончил

	Год окончания
	Специальность по диплому
	Должность
	Преподаваемый
предмет
	Совмещаемый предмет

	Общий стаж
	Педагогический стаж
	
Стаж в данной должности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	


	Бредихина 
Мария 
Сергеевна
	19.05.
1987 г.
	 Среднее профессиональное
	ГБОУ СПО «Белгородский педагогический колледж»
	15. 02. 2013г.
	Дошкольное  образование


	Воспитатель
	Дошкольное 
воспитание
	
	13 лет
	. 6 лет
	6  лет





	Квалификационная категория
	Год 
последней аттестации

	Год последней курсовой переподготовки
по основному предмету

	Категория слушателей

	Год последней курсовой подготовки по совмещаемому предмету
	Категория слушателей
	Место обучения
	Государственные награды
	Отраслевые награды

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	  Первая



	14.05.2020 г
	12.02.2021 г.
«Содержание и организация образовательной деятельности в дошкольных образовательных организациях в условиях реализации ФГОС ДО», 72 часа

15.04.2021 г.
«Актуальные вопросы работы воспитателя с детьми с ОВЗ и детьми инвалидами в условиях реализации ФГОС ДО» , 72 часа
	Воспитатели ДОО
	
	
	ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»





АНОО ДПО
Академия образования взрослых «Альтернатива» г.Киров
	

	






Заведующий МБДОУ           _____________           Шелковина Е.Н


База данных на инструктора по физической культуре
МБДОУ «Детский сад «Сказка» с.Алексеевка»  Локтеву И.Ю.
на 01.09.2021г.

	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Какое учебное 
заведение закончил

	Год окончания
	Специальность по диплому
	Должность
	Преподаваемый
предмет
	Совмещаемый предмет

	Общий стаж
	Педагогический стаж
	
Стаж в данной должности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	


	Локтева
Ирина
Юрьевна
	18.08.
1963г
	 Высшее
	Белгородский государственный  педагогический университет им. М.С. Ольминского
	30. 06. 1995г.
	Физическая культура



	Инструктор по ФК
	Дошкольное 
воспитание
	
	41  год
	. 41  год
	31 год





	Квалификационная категория
	Год 
последней аттестации

	Год последней курсовой переподготовки
по основному предмету

	Категория слушателей

	Год последней курсовой подготовки по совмещаемому предмету
	Категория слушателей
	Место обучения
	Государственные награды
	Отраслевые награды

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	  Высшая



	2021 г
	02.10. 2020 г.
«Актуальные проблемы физического воспитания в дошкольных образовательных организациях в условиях реализации ФГОС ДО», 36 часов, 72 часа

15.04.2021 г.
«Актуальные вопросы работы воспитателя с детьми с ОВЗ и детьми инвалидами в условиях реализации ФГОС ДО» , 72 часа
	Инструкторы по физической культуре  ДОО
	
	
	ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»





АНОО ДПО
Академия образования взрослых «Альтернатива» г.Киров
	

	Почетный работник общего образования РФ,
10.06.2011г





Заведующий МБДОУ           _____________           Шелковина Е.Н.





База данных на музыкального руководителя
МБДОУ «Детский сад «Сказка» с.Алексеевка»Чернусскую Е.В.
на 01.09.2021г.

	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Какое учебное 
заведение закончил

	Год окончания
	Специальность по диплому
	Должность
	Преподаваемый
предмет
	Совмещаемый предмет

	Общий стаж
	Педагогический стаж
	
Стаж в данной должности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	


	Чернусская
Екатерина 
Владимировна
	25.11.
1996г
	Среднее общее
	с 2017г заочно обучается в  Белгородском государственном институте искусств и культуры»
Факультет: педагогическое образование.
специальность «музыкальное образование»
	
	



	Музыкальный руководитель
	Дошкольное 
воспитание
	
	3г.  5 м.
	. 3  года
	3 года





	Квалификационная категория
	Год 
последней аттестации

	Год последней курсовой 
переподготовки
по основному предмету

	Категория слушателей

	Год последней курсовой подготовки по совмещаемому предмету
	Категория слушателей
	Место обучения
	Государственные награды
	Отраслевые награды

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	



	
	23.11.2018 г.
«Обновление содержания и методов   дошкольного музыкального  образования  в условиях реализации ФГОС ДО», 
72 часа


	Музыкальные руководители ДОО  
	
	
	ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»


	

	






Заведующий МБДОУ           _____________           Шелковина Е.Н.




База данных
на  воспитателя  МБДОУ «Детский сад «Сказка» с. Алексеевка»  Богданову Г.С.
на 01.09.2021 г.

	
№
п/п

	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата рождения
	Образование
	Какое учебное 
заведение закончил

	Год окончания
	Специальность по диплому
	Должность
	Преподаваемый
предмет
	Совмещаемый предмет

	Общий стаж
	Педагогический стаж
	
Стаж в данной должности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	


	Богданова
Галина
Сергеевна
	19.05.
1982 г.
	Среднее общее
	Обучается заочно в 
ОГАПОУ «Яковлевский педагогический колледж»
	
	


	Воспитатель
	Дошкольное 
воспитание
	
	18 лет
	. 7 лет
	7  лет





	Квалификационная категория
	Год 
последней аттестации

	Год последней курсовой переподготовки
по основному предмету

	Категория слушателей

	Год последней курсовой подготовки по совмещаемому предмету
	Категория слушателей
	Место обучения
	Государственные награды
	Отраслевые награды

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	



	
	27.11.2020 г.
[bookmark: _GoBack]« Развитие детей раннего дошкольного возраста в дошкольных образовательных организациях в соответствии с ФГОС ДО», 36 часов

15.04.2021 г.
«Актуальные вопросы работы воспитателя с детьми с ОВЗ и детьми инвалидами в условиях реализации ФГОС ДО» , 72 часа
	Воспитатели ДОО
	
	
	ОГАОУ
ДПО
«БелИРО»





АНОО ДПО
Академия образования взрослых «Альтернатива» г.Киров
	

	






Заведующий МБДОУ           _____________           Шелковина Е.Н
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Çàâåäóþùèé ÌÁÄÎÓ           _____________ 

          

Øåëêîâèíà Å.Í.

 

